
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 05-12-19 08:53:06 oleh : 682282

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 11    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-682282 PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO 111

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

0

0.00%

59,660,000
59,660,000
(100.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

59,660,000
59,660,000
(100.00%)

SISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

0

(0.00%)

59,660,000
59,660,000
(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

59,660,000
59,660,000
(100.00%)

SISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



SATKER/KODE 
SATKER
PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR
NO. DIPA 01 : 005-01.2.682281/2019
TANGGAL : 05 DESEMBER 2018

TOTAL % TOTAL % TOTAL %

005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan 
Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya 
Mahkamah Agung

1066
Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan 
Keuangan Badan Urusan Administrasi

1066.970 ???
   053 Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan
      A Koordinasi

     524111
Beban Perjalanan Dinas Biasa (Koordinasi 
ke KPPN Ruteng) 19.210.000             19.210.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

    '524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 5.880.000               5.880.000                    100,00 -                          -               -                              0,00
Jumlah Kegiatan 1066.970.053 25.090.000             25.090.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

1066.994 Layanan Perkantoran
   001 Gaji dan Tunjangan
      A Pembayaran Gaji dan Tunjangan
     511111 Beban Gaji Pokok PNS 647.856.000           545.928.220                84,27 47.556.400        7,34             54.371.380            8,39
     511119 Beban Pembulatan Gaji PNS 11.000                    8.851                           80,46 721                     6,55             2.774                      25,22
     511121 Beban Tunj. Suami/Istri PNS 58.867.000             49.893.256                  84,76 4.145.890          7,04             4.827.854              8,20
     511122 Beban Tunj. Anak PNS 22.040.000             18.780.704                  85,21 1.493.028          6,77             1.766.268              8,01
     511123 Beban Tunj. Struktural PNS 28.140.000             24.120.000                  85,71 2.010.000          7,14             2.010.000              7,14
     511124 Beban Tunj. Fungsional PNS 650.660.000           543.280.000                83,50 45.040.000        6,92             62.340.000            9,58
     511125 Beban Tunj. PPh PNS 130.281.000           117.780.581                90,41 5.037.774          3,87             7.462.645              5,73
     511126 Beban Tunj. Beras PNS 42.004.000             34.616.760                  82,41 3.403.740          8,10             3.983.500              9,48
     511129 Beban Uang Makan PNS 113.436.000           78.611.000                  69,30 9.617.000          8,48             25.208.000            22,22
     511151 Beban Tunjangan Umum PNS 5.180.000               4.440.000                    85,71 370.000             7,14             370.000                  7,14
     511157 Beban Tunjangan Kemahalan Hakim 55.350.000             44.550.000                  80,49 4.050.000          7,32             6.750.000              12,20

Jumlah Kegiatan 1066.994.001 1.753.825.000       1.462.009.372            83,36 122.724.553     7,00             169.092.421          9,64

   002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor
      A KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Biaya Fotokopi / Surat Kabar / Galon 800.000                  1.795.000                    224,38 122.000             15,25           1.117.000-              -139,63
    -     Pramubakti  [9 ORG x 13 BLN] 198.900.000           153.000.000                76,92 15.300.000        7,69             30.600.000            15,38

     521119 Keperluan sehari hari perkantoran lainnya 3.000.000               2.075.000                    69,17 632.000             21,07           293.000                  9,77
     521811 Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran/ATK 49.050.000             42.368.772                  86,38 2.083.500          4,25             4.597.728              9,37
      B LANGGANAN DAYA DAN JASA
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Langganan Internet 25.400.000             19.707.078                  77,59 -                          -               5.692.922              22,41
    -     Tambahan Langganan Internet (BA.BUN) 76.300.000             20.907.320                  27,40 12.228.810        16,03           43.163.870            56,57
    -     Langganan Web Hosting 1.188.000               1.188.000                    100,00 -                          -               -                              0,00

     521114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat 6.000.000               4.661.692                    77,69 622.900             10,38           715.408                  11,92
     522111 Belanja Langganan Listrik 52.000.000             43.229.500                  83,13 -                          -               8.770.500              16,87
     522112 Belanja Langganan Telepon 1.000.000               918.047                       91,80 -                          -               81.953                    8,20
     522113 Belanja Langganan Air (PDAM) 8.415.000               6.795.740                    80,76 510.000             6,06             1.109.260              13,18
      C PEMELIHARAAN KANTOR
     523111 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 56.135.000             47.462.000                  84,55 4.716.500          8,40             3.956.500              7,05
     523111 Belanja Pemeliharaan Halaman Gedung 

Kantor 48.000.000             38.000.000                  79,17 3.800.000          7,92             6.200.000              12,92
     523121 Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 54.348.000             47.561.171                  87,51 2.513.100          4,62             4.273.729              7,86

      D
PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN 
OPERASIONAL KANTOR

     521115 Honor Operasional Satuan Kerja 38.640.000             25.930.000                  67,11 3.720.000          9,63             8.990.000              23,27

     521119
Belanja Barang Operasional Lainnya 
(Pakaian Dinas Non Hakim) 9.604.000               9.604.000                    100,00 -                          -               -                              0,00

      E Koordinasi Rapat Internal

     521119
Belanja Barang Operasional Lainnya 
Komsumsi Makan / Snack untuk rapat 3.825.000               1.238.000                    32,37 -                          -               2.587.000              67,63

      F
PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN 
SUMPAH JABATAN

     521119
Belanja Barang Operasional Lainnya 
(Spanduk & Komsumsi) 70.000                    -                                    0,00 -                          -               70.000                    100,00

     522151 Belanja Jasa Profesi Rohaniawan 1.000                       -                                    0,00 -                          -               1.000                      100,00
      G Konsultasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa 69.265.000             69.264.512                  100,00 -                          -               488                         0,00

SISA DANA S/D BULAN INI

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO
BULAN NOVEMBER 2019

KODE
PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / 

SUBOUTPUT / 
 PAGU DIPA 

REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI

: PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO (682281)



TOTAL % TOTAL % TOTAL %

      H Koordinasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa

 >> Rekonsiliasi Tingkat UAKPA/B ke Korwil 23.035.000             23.035.000                  100,00 -                          -               -                              0,00
 >> Monev Laporan Keuangan 8.180.000               8.180.000                    100,00 -                          -               -                              0,00

      I KOORDINASI/KONSULTASI
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa

 >>     Penyempurnaan Pagu Indikatif TA. 2020 -                               -                                    0,00 -                          -               -                              0,00
 >>     Rapat Koordinasi 21.354.000             21.353.400                  100,00 -                          -               600                         0,00

      j Biaya Sewa
     521141  >>     Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim 16.500.000             16.500.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

Jumlah Kegiatan 1066.994.002 771.010.000          604.774.232               78,44 46.248.810        6,00             119.986.958          15,56

005.01.02
Program Peningkatan Sarana dan 
Prasarana Aparatur Mahkamah Agung

1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di 
Lingkungan Mahkamah Agung

1071.951 Lay

   052
Pengadaan perangkat pengolah data dan 
komunikasi

     532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Laptop Hakim) 13.000.000             13.000.000                  100,00 -                          -               -                              0,00
     532111 Tambahan Langganan Internet (BA.BUN) 26.000.000             26.000.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

Jumlah Kegiatan 1071.951.002 39.000.000             39.000.000                  100,00 -                          -                   -                              0,00

Jumlah DIPA 01 2.588.925.000       2.130.873.604            82,31 168.973.363     6,53             289.079.379          11,17

Labuan Bajo, 04 Desember 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005

REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI SISA DANA S/D BULAN INI
KODE

PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / 
SUBOUTPUT / 

 PAGU DIPA 



SATKER/KODE 
SATKER
PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR
NO. DIPA 04 : 005-01.2.682282/2019
TANGGAL : 05 DESEMBER 2018

TOTAL % TOTAL % TOTAL %
1 2 3                                 5                                       6,00 7                            8,00               13                               14,00

1053.003 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang 
diselesaikan melalui Pembebasan Biaya 
perkara [Base Line]

   051 Bantuan Pembebasan Biaya perkara
     521219 Belanja Pembebasan Biaya Perkara 17.160.000                17.160.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

Jumlah Kegiatan 1053.003.051 17.160.000                17.160.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

1053.004 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang 
diselesaikan melalui sidang diluar 
gedung [Base Line]

   051
Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung 
Peradilan

     521211
Belanja Bahan (Spanduk, Dokumentasi, ATK, 
Komsumsi Rapat) 5.810.000                  5.810.000                    100,00 -                          -               -                              0,00

     521219
Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Jasa 
Kebersihan) 900.000                     900.000                       100,00 -                          -               -                              0,00

     522141 Belanja Sewa Perahu untuk Sidang (PP) 21.000.000                21.000.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

     522141
Belanja Sewa Kursi, Meja Sidang dan 
Pengunjung 2.400.000                  2.400.000                    100,00 -                          -               -                              0,00

     524113 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 12.390.000                12.390.000                  100,00 -                          -               -                              0,00
Jumlah Kegiatan 1053.004.051 42.500.000             42.500.000                  100,00 -                          -               -                              0,00
Jumlah DIPA 04 59.660.000             59.660.000                  100,00 -                          -               -                              0,00

Labuan Bajo, 04 Desember 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005

SISA DANA S/D BULAN INI

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO
BULAN NOVEMBER 2019

KODE
PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / 

SUBOUTPUT / 
 PAGU DIPA 

REALISASI S/D BULAN LALU

: PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO ( 682282)

REALISASI  BULAN INI



SATKER/KODE SATKER : PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO (682281 & 682282)
PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR
NO. DIPA 01 : 005-01.2.682281/2018
NO. DIPA 04 : 005-01.2.682282/2018
TANGGAL : 05 DESEMBER 2017

 PAGU DIPA 
STLH REVISI TOTAL % TOTAL % TOTAL % TOTAL %

1 2 3                                4                                 5                                     6,00 7                           8,00 9                                 10,00 11                         12                          13                             14,00 15

005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung
1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi

1066.994 (001) Pembayaran Gaji dan Tunjangan 1.121.721.000       1.753.825.000        1.462.009.372            165,89 122.724.553     7,00 1.584.733.925        90,36 1.346                  1.584.732.579    169.092.421          9,64
1066.994 (002) Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran 657.910.000          771.010.000            604.774.232                156,09 46.248.810       6,00 651.023.042            84,44 -                           651.023.042       119.986.958          15,56
1066.970 (053) Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan Non Operasional Perkantoran 18.340.000             25.090.000              25.090.000                  199,00 -                           0,00 25.090.000              100,00 -                           25.090.000         -                                0,00

JUMLAH KEGIATAN 005.01.01 1.797.971.000       2.549.925.000        2.091.873.604            82,04 168.973.363     6,63 2.260.846.967        88,66 1.346                  2.260.845.621   289.079.379          11,34 -              

005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung
1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung

1071.951 (002) Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi 13.000.000             13.000.000              13.000.000                  199,00 -                           0,00 13.000.000              100,00 -                           13.000.000         -                                0,00
1071.951 (002) Tambahan Langganan Internet (BA.BUN) -                                26.000.000              26.000.000                  199,00 -                           0,00 26.000.000              100,00 -                           26.000.000         -                                0,00

JUMLAH KEGIATAN 005.01.02 -                                39.000.000              39.000.000                  100,00 -                           0,00 39.000.000              100,00 -                           39.000.000         -                                0,00 -              
Jumlah DIPA 01 1.797.971.000       2.588.925.000        2.130.873.604            82,31 168.973.363     6,53 2.299.846.967        88,83 1.346                  2.299.845.621   289.079.379          11,17 -              

1053.003 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya perkara [Base Line]
   051 Bantuan Pembebasan Biaya perkara
1053.003 (051) Belanja Pembebasan Biaya Perkara 17.160.000               17.160.000                  100,00 -                           0,00 17.160.000              100,00 -                           17.160.000         -                                0,00

Jumlah Kegiatan 1053.003 17.160.000               -                                  17.160.000                    100,00 -                           0,00 17.160.000                100,00 -                           17.160.000            -                                0,00 -               

1053.004 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung [Base Line]
1053.004 (051) Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan 42.500.000               42.500.000                  100,00 -                           42.500.000              42.500.000            

Jumlah Kegiatan 1053.004 42.500.000             -                                 42.500.000                  100,00 -                           0,00 42.500.000              100,00 -                           42.500.000         -                                0,00 -              
Jumlah DIPA 04 59.660.000             -                                 59.660.000                  100,00 -                           0,00 59.660.000              100,00 -                           59.660.000         -                                0,00
JUMLAH DIPA 01 & 04 1.857.631.000       2.588.925.000        2.190.533.604            117,92 168.973.363     9,10 2.359.506.967        127,02 1.346                  2.359.505.621   289.079.379          15,56

Labuan Bajo, 04 Desember 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

P

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005

SISA DANA S/D BULAN INI KET

LAPORAN PENYERAPAN ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO
BULAN NOVEMBER 2019

KODE PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / 
KOMPONEN / SUBKOMP / AKUN / DETIL

 PAGU DIPA REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI REALISASI S/D BULAN INI  PENGEMBALIAN 
S/D BULAN INI 

 JUMLAH NETTO 
S/D BULAN INI 



SATKER/KODE SATKER : PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO (682281 & 682282)
PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR
NO. DIPA 01 : 005-01.2.682281/2018
NO. DIPA 04 : 005-01.2.682282/2018
TANGGAL : 05 DESEMBER 2018

 PAGU DIPA 
STLH REVISI TOTAL % TOTAL % TOTAL % TOTAL %

1 2 3                                   4                                5                                         6,00 7                             8,00         9                                     10,00 11                           12                             13                                14,00 15

005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung
1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi
1066.970 ???
   053 Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan
      A Koordinasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa (Koordinasi ke KPPN Ruteng) 18.340.000             19.210.000          19.210.000                  100,00 -                           -         19.210.000               100,00 19.210.000          -                               0,00
    '524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota -                                5.880.000            5.880.000                    100,00 -                           -         5.880.000                 100,00 5.880.000            -                               0,00

Jumlah Kegiatan 1066.970.053 18.340.000             25.090.000          25.090.000                  100,00 -                           -         25.090.000              100,00 -                           25.090.000          -                               0,00

1066.994 Layanan Perkantoran
   001 Gaji dan Tunjangan
      A Pembayaran Gaji dan Tunjangan
     511111 Beban Gaji Pokok PNS 420.854.000           647.856.000        545.928.220                84,27 47.556.400        7,34       593.484.620            91,61 593.484.620        54.371.380             8,39
     511119 Beban Pembulatan Gaji PNS 11.000                     11.000                  8.851                            80,46 721                     6,55       9.572                         87,02 1.346                  8.226                    2.774                       25,22
     511121 Beban Tunj. Suami/Istri PNS 42.086.000             58.867.000          49.893.256                  84,76 4.145.890          7,04       54.039.146               91,80 54.039.146          4.827.854               8,20
     511122 Beban Tunj. Anak PNS 16.127.000             22.040.000          18.780.704                  85,21 1.493.028          6,77       20.273.732               91,99 20.273.732          1.766.268               8,01
     511123 Beban Tunj. Struktural PNS 26.130.000             28.140.000          24.120.000                  85,71 2.010.000          7,14       26.130.000               92,86 26.130.000          2.010.000               7,14
     511124 Beban Tunj. Fungsional PNS 308.620.000           650.660.000        543.280.000                83,50 45.040.000        6,92       588.320.000            90,42 588.320.000        62.340.000             9,58
     511125 Beban Tunj. PPh PNS 40.692.000             130.281.000        117.780.581                90,41 5.037.774          3,87       122.818.355            94,27 122.818.355        7.462.645               5,73
     511126 Beban Tunj. Beras PNS 40.001.000             42.004.000          34.616.760                  82,41 3.403.740          8,10       38.020.500               90,52 38.020.500          3.983.500               9,48
     511129 Beban Uang Makan PNS 95.040.000             113.436.000        78.611.000                  69,30 9.617.000          8,48       88.228.000               77,78 88.228.000          25.208.000             22,22
     511151 Beban Tunjangan Umum PNS 21.970.000             5.180.000            4.440.000                    85,71 370.000              7,14       4.810.000                 92,86 4.810.000            370.000                  7,14
     511157 Beban Tunjangan Kemahalan Hakim 110.190.000           55.350.000          44.550.000                  80,49 4.050.000          7,32       48.600.000               87,80 48.600.000          6.750.000               12,20

Jumlah Kegiatan 1066.994.001 1.121.721.000       1.753.825.000    1.462.009.372            83,36 122.724.553      7,00       1.584.733.925         90,36 1.346                  1.584.732.579    169.092.421          9,64

   002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor
      A KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Biaya Fotokopi / Surat Kabar / Galon 9.015.000               800.000                1.795.000                    224,38 122.000              15,25     1.917.000                 239,63 1.917.000            1.117.000-               -139,63
    -     Pramubakti  [9 ORG x 13 BLN] 198.900.000           198.900.000        153.000.000                76,92 15.300.000        7,69       168.300.000            84,62 168.300.000        30.600.000             15,38

     521119 Keperluan sehari hari perkantoran lainnya 3.000.000               3.000.000            2.075.000                    69,17 632.000              21,07     2.707.000                 90,23 2.707.000            293.000                  9,77
     521811 Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran/ATK 50.000.000             49.050.000          42.368.772                  86,38 2.083.500          4,25       44.452.272               90,63 44.452.272          4.597.728               9,37
      B LANGGANAN DAYA DAN JASA
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Langganan Internet 24.000.000             25.400.000          19.707.078                  77,59 -                           -         19.707.078               77,59 19.707.078          5.692.922               22,41
    -     Tambahan Langganan Internet (BA.BUN) -                                76.300.000          20.907.320                  27,40 12.228.810        16,03     33.136.130               43,43 33.136.130          43.163.870             
    -     Langganan Web Hosting 2.000.000               1.188.000            1.188.000                    100,00 -                           -         1.188.000                 100,00 1.188.000            -                               0,00

     521114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat 6.000.000               6.000.000            4.661.692                    77,69 622.900              10,38     5.284.592                 88,08 5.284.592            715.408                  11,92
     522111 Belanja Langganan Listrik 32.700.000             52.000.000          43.229.500                  83,13 -                           -         43.229.500               83,13 43.229.500          8.770.500               16,87
     522112 Belanja Langganan Telepon 18.000.000             1.000.000            918.047                        91,80 -                           -         918.047                    91,80 918.047               81.953                    8,20
     522113 Belanja Langganan Air 6.000.000               8.415.000            6.795.740                    80,76 510.000              6,06       7.305.740                 86,82 7.305.740            1.109.260               13,18
      C PEMELIHARAAN KANTOR -                             -                               
     523111 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 40.000.000             56.135.000          47.462.000                  84,55 4.716.500          8,40       52.178.500               92,95 52.178.500          3.956.500               7,05
     523111 Belanja Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor 38.000.000             48.000.000          38.000.000                  79,17 3.800.000          7,92       41.800.000               87,08 41.800.000          6.200.000               12,92
     523121 Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 55.012.000             54.348.000          47.561.171                  87,51 2.513.100          4,62       50.074.271               92,14 50.074.271          4.273.729               7,86
      D PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR
     521115 Honor Operasional Satuan Kerja 38.640.000             38.640.000          25.930.000                  67,11 3.720.000          9,63       29.650.000               76,73 29.650.000          8.990.000               23,27
     521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (Pakaian Dinas Non Hakim) 9.604.000               9.604.000            9.604.000                    100,00 -                           -         9.604.000                 100,00 9.604.000            -                               0,00
      E Koordinasi Rapat Internal
     521119 Belanja Barang Operasional Lainnya Komsumsi Makan / Snack untuk rapat 3.825.000               3.825.000            1.238.000                    32,37 -                           -         1.238.000                 32,37 1.238.000            2.587.000               67,63
      F PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN
     521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (Spanduk & Komsumsi) 1.080.000               70.000                  -                                     0,00 -         -                                 0,00 -                             70.000                    100,00
     522151 Belanja Jasa Profesi Rohaniawan 300.000                   1.000                    -                                     0,00 -         -                                 0,00 -                             1.000                       100,00
      G Konsultasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa 68.640.000             69.265.000          69.264.512                  100,00 -                           -         69.264.512               100,00 69.264.512          488                          0,00

SISA DANA S/D BULAN INI
KET

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO
BULAN NOVEMBER 2019
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REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI REALISASI S/D BULAN INI  PENGEMBALIAN 
S/D BULAN INI 

 JUMLAH NETTO 
S/D BULAN INI 



      H Koordinasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa

 >> Rekonsiliasi Tingkat UAKPA/B ke Korwil 19.680.000             23.035.000          23.035.000                  100,00 -                           -         23.035.000               100,00 23.035.000          -                               0,00
 >> Monev Laporan Keuangan 8.180.000               8.180.000            8.180.000                    100,00 -                           -         8.180.000                 100,00 8.180.000            -                               0,00

      I KOORDINASI/KONSULTASI
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa

 >>     Penyempurnaan Pagu Indikatif TA. 2020 10.854.000             -                             -                                     0,00 -         -                                 0,00 -                             -                               0,00
 >>     Rapat Koordinasi 14.480.000             21.354.000          21.353.400                  100,00 -                           -         21.353.400               100,00 21.353.400          600                          0,00

      J Biaya Sewa
    521141  >>     Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim -                                16.500.000          16.500.000                  100,00 -                           -         16.500.000               100,00 16.500.000          -                               0,00

Jumlah Kegiatan 1066.994.002 657.910.000           771.010.000        604.774.232                78,44 46.248.810        6,00       651.023.042            84,44 -                           651.023.042       119.986.958          15,56

005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung
1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung
1071.951 Lay
   052 Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi
     532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Laptop Hakim) 13.000.000             13.000.000          13.000.000                  100,00 -                           -         13.000.000               100,00 13.000.000          -                               0,00

Tambahan Langganan Internet (BA.BUN) -                                26.000.000          26.000.000                  100,00 -                           -         26.000.000               100,00 26.000.000          -                               0,00
Jumlah Kegiatan 1071.951.002 13.000.000             39.000.000          39.000.000                  100,00 -                           -         39.000.000              100,00 -                           39.000.000          -                               0,00

Jumlah DIPA 01 1.810.971.000       2.588.925.000    2.130.873.604            82,31 168.973.363      6,53       2.299.846.967         88,83 1.346                  2.299.845.621    289.079.379          11,17

1053.003 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya perkara [Base Line]
   051 Bantuan Pembebasan Biaya perkara
     521219 Belanja Pembebasan Biaya Perkara 17.160.000                17.160.000                  100,00 -                           -         17.160.000               100,00 17.160.000          -                               0,00

Jumlah Kegiatan 1053.003.051 17.160.000                17.160.000                  100,00 -                           -         17.160.000              100,00 -                           17.160.000          -                               0,00

1053.004 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung [Base Line]
   051 Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan
     521211 Belanja Bahan (Spanduk, Dokumentasi, ATK, Komsumsi Rapat) 5.810.000                   5.810.000                    100,00 -                           -         5.810.000                 100,00 5.810.000            -                               0,00
     521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Jasa Kebersihan) 900.000                      900.000                        100,00 -                           -         900.000                    100,00 900.000               -                               0,00
     522141 Belanja Sewa Perahu untuk Sidang (PP) 21.000.000                21.000.000                  100,00 -                           -         21.000.000               100,00 21.000.000          -                               0,00
     522141 Belanja Sewa Kursi, Meja Sidang dan Pengunjung 2.400.000                   2.400.000                    100,00 -                           -         2.400.000                 100,00 2.400.000            -                               0,00
     524113 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 12.390.000                12.390.000                  100,00 -                           -         12.390.000               100,00 12.390.000          -                               0,00

Jumlah Kegiatan 1053.004.051 42.500.000             42.500.000                  100,00 -                           -         42.500.000              100,00 42.500.000          -                               0,00
Jumlah DIPA 04 59.660.000             59.660.000                  100,00 -                           -         59.660.000              100,00 -                           59.660.000          -                               0,00
JUMLAH DIPA 01 & 04 1.870.631.000       2.588.925.000    2.190.533.604            117,10 168.973.363      9,03       2.359.506.967         126,13 1.346                  2.359.505.621    289.079.379          15,45

Labuan Bajo, 04 Desember 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005













KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 05-12-19 08:52:15 oleh : 682281

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 11    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-682281 PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO 111

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

1,753,825,000
1,584,732,579

(90.36%)

796,100,000
676,113,042

(84.93%)

39,000,000
39,000,000
(100.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

2,588,925,000
2,299,845,621

(88.83%)

SISA 169,092,421 119,986,958 0 0 0 0 0 0 0 289,079,379

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

1,753,825,000
1,584,732,579

(90.36%)

796,100,000
676,113,042

(84.93%)

39,000,000
39,000,000
(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

2,588,925,000
2,299,845,621

(88.83%)
SISA 169,092,421 119,986,958 0 0 0 0 0 0 0 289,079,379
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